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Fra: 
Valgkomiteen for Frikirkens Speiderkorps 26.ordinære korpsting 
 
 
 
Til: 
Gruppene i FSK v/gruppeledere 
Direktemedlemmer 
Korpsstyret 
 
 
 
KORPSTINGET 2024 
FORSLAG PÅ KANDIDATER TIL VALG SOM KORPSLEDER OG STYREMEDLEMMER 
 
På korpstinget 09. mars 2024 skal det velges korpsleder, visekorpsleder, 3 styremedlemmer og 
varamedlem, alle for 2 år, for Frikirkens Speiderkorps. Valgkomiteen er i gang med å forberede 
valget og trenger innspill om aktuelle kandidater til styret. 
 
Styrets oppgaver er å følge opp FSKs handlingsplan, pleie kontakten med NSF og FriBU, godkjenne 
nye grupper og ledere, forvalte eiendelene til korpset og finne leirkomite til korpsleirer. Korpsstyret 
har 4-6 møter i året og møtene blir gjerne holdt på digitalt eller kombinert med besøk til en av 
gruppene i korpset. Som styremedlem får man et unikt innblikk i speiderarbeidet i korpset vårt og er 
med på å binde det sammen. Et styremedlem i FSK bør ha engasjement for speiderarbeid som 
barne- og ungdomsarbeid i Frikirken. De som blir foreslått må være medlem av FSK og bør være 
forespurt på forhånd. Valgkomiteen vil kontakte alle foreslåtte kandidater. 
 
Valgperioden er 2 år. Alle i det sittende styret er dermed på valg: 
 
Korpsleder: Håkon Ravndal Vågsbygd FSK                (Korpsleder 2022-2024) 
Visekorpsleder:  
Styremedlem: Ada Olsdatter Hagaseth Trondheim FSK (Styremedlem 2022-2024) 
Styremedlem: Christoffer Stavnes Porsgrunn FSK  (Styremedlem 2022-2024) 
Styremedlem: Elise Greaker Sarpsborg FSK                    (Styremedlem 2022-2024) 
Styremedlem:         Johannes Lilleskare Pedersen Songdalen FSK         (Styremedlem 2022-2024)          
Varamedlem: Signe Margrethe Ravndal Vågsbygd FSK                 (Varamedlem 2022-2024) 

 
Om du har spørsmål eller ønsker å drøfte kandidater med valgkomiteen, ber vi deg ta kontakt. 
Forslag på kandidater sender dere skriftlig eller på e-post til valgkomiteen, innen 1. februar 2024. 
 
Leder og kontaktperson for valgkomiteen er: 
Nicolai Feyer Puntervold Songdalen FSK    954 79 636 nicolai.puntervold@speiding.no  
 
 
 
Med speiderhilsen 
For valgkomiteen 

 
Nicolai F. Puntervold 
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